土木工程学院文件
院政[2020] 1 号

关于调整土木工程学院意识形态工作领导小组的通知

各支部、系、教研室：

为贯彻落实校《中共许昌学院委员会意识形态工作责任制实施细则》（校党〔2017〕

4号），根据人员变动情况，依据工作需要，现将土木工程学院意识形态工作领导小组成

员做如下调整：

组  长：范丽波  杜书廷

副组长：张忠强、李丽慧、尚世宇

成  员：唐东旗、徐永芝、张青、胡芬、冯帆、于洋、李宗亚、任衍枭、罗春阳

领导小组下设办公室，于洋同志兼任办公室主任。

土木工程学院党委

2020年 9月 1日